
Smlouva o dí lo t .38N23
uzaviená mezj: .

I .  Předmět  smlouly
l.  Předmětem té to smlouly j e závazek áotovit ele pro objednatele řádně zhotovit ,  prové st  a pÍ edat  ní ž e

specif ikované  dí lo,  a t o za následuj í cí ch podmí nek:

A) Název dí I a ( s t í m, ž e podrobná specif ikace dí la spoč í vaj í cí
v nákresu a výpisu poloŽekje provedena na samostatné  list ině,  kt erá
je nedí lnou souč ást í  t é to smlouvy at voří  pří lohu č .  1) :

Nákup kombinované  myč ky
nádobí  prů chozí  vč etně

pří sluš enst ví  a dle nabí dky
NAB-23,477

B) Termí n předání  dí la (nejpozděj i do uvedené ho data se zavazuje
zhotovit el obj  ednate1i předat  dokonč ené  dí lo) .

objednate|  se j e povinen za ú č elem předání  dí la dostavit
v oználrnené m č ase a na mí sto předání  dí la a j e povinen dí lo převzí t '
Dí lo se považ uje za dokonč ené  a předané  -  pŤ evzaté  a t edy za
provedené  t aké :

( i)  Dnem, kdy se byl objednatel povinen dostavit  k předvedení  a
předání  dí la a k předvedení  a předání  dí la se nedostavil,  anebo
bylo z chování  objednatele zÍ ejmé , Že se k předvedení  a předání
(převzet í )  dí la nedostaví '

( i i)  Dnem, kdy se byl objednatel povinen dostavit  k předvedení  a
předání  dí la,  objednatel se dostavil,  a| e znemoŽnil zhotovit eli
předvedení  a předání  dí la např.  t im, ž e áotovit ele nevpust il do
budovy anebo na pozemky, kde se předmět r : ré  dí lo nacházi'

( i i i)  Dnem, kdy se objednatel k předvedení  a předání  (převzet í )  dí la
dostavil,  avš ak odmí t l dí lo převzí t  a podepsat  předávací
protokol.

Zhotovit el výš e uvedené  skuteč nost i,  nazákladě kterých doš lo k t zv'
f ikci předvedení  a předání  (převzet í )  dí la a t edy j eho provedení
ponač i do předávací ho protokolu.  objednatel podpisem pod t outo
smlouvou s uvedeným, zejmé na Í zv, ť tkci provedení  dí la, souhlasí ,
rozumí  ú č elu a dů vodu proč  j e t akováto f ikce provedení  dí la ve
smlouvě upravena azayazuie se ií  resoektovat .

15 . 12 . 2023

c) Mí st o předán í  d í | a: oA Hovorč ovická' U
Vinohradské ho hřbit oya
247113.  Praha 3 130 00

D) Cena dí la (uvedená vč etně DPH) : 1 | 2 . 4 1 5 . -  Kč
F) Záruka na dí lo (záruč ni doba olvne od termí nu předání  dí la) : 12 m ěsí ců

2' objednatel se v souladu s výš e uvedeným zavazuje provedené  dí lo převzí t  a zap| at it  Zhotovit eli za t oto dí lo
dohodnutou cenu' a t o ve výš i a dle podmí nek specif ikovaných dle č l.  i l .  t é t o smlouvy.

AMEREX t rade s.r .o. obchodní  akademie Hovorč ovická

K BřeŽanů m -25241,Lhota Dolní  Břež any U Vinohradské ho h řb i t ova 247| l3 .13000 -  Praha 3

I CO: 2 5 3 8 8 4 6 1 I CO:  6 1 3 8 8 0 1 7
DI C:  C225388461 DI C:

č . t l. č ' ú 00
zastoupen Zastoupe

E-mail m E-mail:
( dále t é ž  j ako, ,Zhotovit el. . ) ( dále t é Ž j ako  . . Ob j ednat e| . . )



1 .  Cen a
pí sm.
d í la. . ) .

I I .  Cena dí la a platební  podmí nky
za výš e specif ikované ho dí la byla mezi smluvní mi st ranami dohodnuta v sou| adu s č l.  I '  odst .  1

D)  f - sa905 , l0 '  Kč  b . z DPH,  | | 2 . 4 | 5 , | 7 , - Kč smlouly na:  ( dále t é ž  , ,cena

vč et ně DPH 2| o/ o

3 .

4 .

2.  Smluvní  st rany Se dohodly,  ž e cena dí la bude ze st rany objednatele Zhotovit eli uhrazena nás| edovně:

Celková
cena dí la

ve výš i 100 o/ "

ceny dí la vč etně
DPH

112.415 ' - .  Kč Uhr ada bude p r ovedena na zák ladě

koneč né ho daňové ho dokladu -  fakt ury'

t a bude vyst avena po předání  dí la se

solat nost í  15 dní  od vyst avení  fakt urv.

Zhotovit el doruč í  fakturu objednateli osobně, anebo elekt ronicky na e-mailovou adresu objednatele.
objednatel podpisem té to smlouvy souhlasí  se zasí lání m faktury v elekt ronické  podobě. Faktura se
v t akové mto pří padě považ uje za doruč enou objednateli j ej í m odeslání m na e.mailovou adresu objednatele.
objednatel se zavazuje vyú č tovanou cenu dí la uhradit  áotovit eli v souladu a na základě vystavené ho
daňové ho dokladu -  faktury'  kt erá byla objednateli doruč ena s t í m, ž e splatnost  ceny dí | a j e mezi
sm| uvní mi st ranami sj ednána, j ako t ermí n sp| atnost i uvedený  na předmětné  faktuře,  kt erou
objednatel obdrž el a nebude menš í  než  sedm dní .  objednatel s t akto urč eným termí nem splatnost i ( resp.
způ sobem urč ení  t ermí nu splatnost i)  souhlasí .
V pří padě' ž e objednatel neuhradí  cenu dí la ( resp. j ej í  vyfakturovanou č ást )  řádně a vč as,  t edy v souladu s č 1'
I I .  odst .  4.  smlouvy,  t j '  ve lhů tě splatnost i '  kt erá j e uvedena na faktuře,  j e objednatel povinen uhradit
Zhotovit eli ú rok z prodlení  ve výš i 0,3 oÁ zdluŽné  č ást ky,  a t o za kaŽdý  den prodlení  aŽ do ú plné ho
zaplaceni.

l .

I  I I .  Závěreč ná ust anoven í

Veš keré  spory mezi objednatelem a zhotovit elem vzniklé  zté to smlouvy o dí lo ďnebo v souvislost i s ní ,
kt eré  nebudou vyřeš eny smí rně,  budou rozhodovány Rozhodč í m soudem při Hospodářské  komoře Č R a
Agrámi komoře Č R v P.a'e podle j eho Řadu a Pravidel,  a t o t řemi rozhodci,  přič emž  kaž dá ze smluvní ch
st ran jmenuje po j ednom rozhodci,  kt eří  zvolí  roáodce t řet í ho.  Mí stem konárr í  rozhodč í ho ří zení  bude
Ost rava.

Nedí lnou souč ást í  t é to smlouvy j e pří loha č .  1,  v t omto pří padě j e pří lohou cenová nabí dka
č .  NAB. 23.477 -  podrobná specif ikace dí | a.

V pří padě, Že t ato smlouva nebude uzavřena -  podepsána smluvní mi st ranami souč asně, si smluvní  st rany pro

uzavřeni t é to smlouvy sj ednaly následuj í cí  postup' a t o t ak,  Že podepsaný  návrh t é to smlourry zaš le zhotovit el
elekt ronickou formou (např.  naskenovanou smlouvu)  na e.mail objednatele.  Pokud objednatel s podmí nkami

a znění m smlouvy bude souhlasit ,  opat ří  t uto smlouvu i sým podpisem a zaš | e i j í m podepsanou smlouvu
opět  elekt ronickou formou nejpozděj i do 48 hodin zpět  na e-mail áotovit ele.  Smlouva j e uzavřena
okamž ikem, kdy áotovit eli dojde na j eho e-mail podepsaná smlouva. Pokud zhotovit el nebude postupovat
j inak,  j e svou nabí dkoll vázán pouze v uvedené  | hů tě 48 hodin a po j ej í m uplynut í  není  povinen

akceptaci objednatele přijmout .  Pro vylouč ení  vš ech pochybnost í  smluvní  st rany vyluč uj í  mož nost
akceptovat  t uto smlouvu ze st rany objednatele s drobnými dodatky anebo odchylkami a vyluč uj í  t edy
aplikaci ustanovení  $ 1740 odst '  3 z.č '  89120| 2 Sb. obč anské ho zákoní ku.

5 .

2 .

1

Ve Lhot ě dne 17.  10.2023

Zhotovit el

V Praze dne 2g2{  1a, lo.  4'?Á



Pří loha ke sm louvě č ) .NAB-23-477

cENoVÁ NABí DKA
NAB-2&477
Vystaveno:  í 6'10.2023
Konec plalnost i:

nulERď<
DODAVATEL:
At lERtX t rado s.r.o.

É o:25388461
DlČ :  CZ25388a6í

K BřeŽanů m 3
252 41 Lhota-Do| nÍ  BÍ eŽany
Č eská repub| ika

NABI DKU ZPRACOVAL:

oDBĚRATEL:
obchodni akadem| e Hovorč ov| cká

| Č o: 613880Í 7
D| Č :

U vinohradské ho hbitova 247113
130 00 Praha 3

KoNTAKTNI Úon.le:
61 3880í 7



Ff,l GA$B} rryěÉ  Í Í e
dÉ 'r.l.ád É &gl ".oc v
f f i luó..6r í 'ráf l} f f i

rt{ b d!'ttt{ 6Em
cť nĚ2.ř. l@6$le}  r

k+ ů ft. róů  $!1{ } a' rí .ú ' h
| Eóti rÍ é ú ť  rť noá'ť  dDe'.

ffi i!.J.Ěri!É  ní ' l
* ..'l s iÉ l't 'Ě'rdt&d*

É Ús* áňif f i
t  é M

t} 'dá.í ů * Í Í Et.lt l
. pllhd! to"ll$,

. l.lb.l r tňitř blli| á! '
lw ' ů |

! fu} !  d'Ěs É y?5 f f iJu

Próeá.. l* . ť . Í sEi a 2
l"ED liuy

oř* t f f iň lbĚfuo
l.í lttt.l} .c
?!í dř.tt*

dt t í .ě@.Í } UóFh
EeB/ssú g " s*  ú | Fď'

$É $Ět!Í r'ú iltr !p| d'
Hh

&Bri: ltt
r68d

t0,ttt lr
{ dť tj

89 sm..í  X. | fiů 'l 4l í p0 l{ č 2l!t E{ 6e. '6 | č

rhĚfr&ř"iilr'* ffi Eid'
É 4 . YHs

* ! 4bt uf f i f f i
Ř!

PÍ ú o@-ďtlÝ !řeR
dů fuň.ŇýÉ st r

pš i5Ů* á!Ó.É .F.d.
. r} gett,t l! P'É G.dé
. q!* ře..ň.d{ 'í

Prtr
Bdl' t ó. lr .sÉ grrb' l&|

oÉ .| eú '.| 'otr'Í
sÓňg* " } 'd.fiÍ @t.r.| É
.!ĚbeE qid.n FÚ!ffii'po

Úá6e tí dltáió í t!.tÍ
tr bt Ě !b^  1r s e | ť lře

trhď É  p.Í btl
Í ibďté  pó{ &y irtit 6o
ld* ň*  BtlÉ  |  ..| * ť ý

$!ffiqí llÉ
.e{ it l* fr&,

BEEFox atĚ(.ňĚč
áe.li{ Í !Ú 6|

I9S,{ O t(č t lit l a&1.1! r { { 21ll í B?6sl!  | (É

Tibl* Yi rl. h.!nr 2B l I l.&00 Í č o* , 3i+ s'1x}  rí 2lr* + zr.zilL

oÉ ofe rň.r& @i: ! .
'dló| ěd

6 Ú0o,0r ř. 0ní l i.B.fi | { ě 2| Í t 7 ; | ň.00 x!

rqtl i oí ldÉ ri trdl..l{ 1m , m f t tffi 0.0t lí . 27* o,mrc

Eb$* te'idte drqld
'Í 't!y

I ?!A0o '(č ${ t6a.{ } 6 Ka 2lYr st.go t< č

xmtĚú ff i tct0í !Úf iĚ
ořt | 2lt | t  | * Elq-07t$
cnlě$t t řH:  l { 2. { í | 7 l lč

gfrlé Í  n8hÍ .kt ÚtlÉ dnád@{ . ň,odsm Drb.(!(Y álqlí 6t lv.dMÍ m í 8 É EEb| dc8

t,wdet mbí dlg trt&tÉ být'Í ěilrmÉ nr podlg l| Í ýd! pdEd8Ylú 8 '* b.
pfipojgnl & É r* m !.lpm!é  ma.0{ ýt6(la" odp8d' de| dňna É /nl


